
 
Município de Itaperuna 
Estado do Rio de Janeiro 

Secretaria Municipal de Gabinete 
Rua Izabel Vieira Martins, nº 131, 2º andar, Presidente Costa e Silva – CEP.: 28300-000 

Tel.: (22) 3824-6600 

 

DECRETO Nº 6614 DE 01 DE NOVEMBRO DE 2021 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPERUNA-RJ, no uso de 

suas atribuições legais e das que lhes são atribuídas pelo Decreto Municipal 

nº 5974/2018, com alterações pelo Decreto nº 6613/2021, e considerando o 

que consta do Processo Administrativo PMI nº 15.283/2021, 

 

D E C R E T A : 

 

Art. 1º - Fica nomeada a COMISSÃO MISTA DE 

REAVALIAÇÃO DE INFORMAÇÕES, na forma do art. 55 do Decreto 

Municipal nº 5974/2018, alterado pelo art. 2º do Decreto nº 6613/2021, 

composta dos seguintes servidores: 

 

I – Secretaria Municipal de Administração: 
a) Cinthia dos Santos Costa - Titular; 

b) Alex Sandro Teixeira Queiroz - Titular; 

c) Jailton Souza de Oliveira – Suplente. 

II – Secretaria Municipal de Controle Geral: 
a) Ana Lucia Barboza Guilherme Purificate - Titular; 

b) Elmo de Souza Oliveira - Suplente. 

III – Procuradoria Geral do Município: 
a) Adenilza Ribeiro Silva Ramos da Fonseca - Titular (PRESIDENTE); 

b) Fábio Barbosa da Silva – Suplente. 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

Itaperuna, 01 de novembro de 2021. 

 

 
ALFREDO PAULO MARQUES RODRIGUES 

PREFEITO MUNICIPAL 


